Dickinson College Archives & Special Collections

<http://archives.dickinson.edu/>

Documents Online

Title: Bachelor of Law Diploma - Harry Frederick

Date: June 8, 1909

Location: Diploma Collection

Contact:

Archives & Special Collections
Waidner-Spahr Library
Dickinson College
P.O. Box 1773
Carlisle, PA 17013

717-245-1399

archives@dickinson.edu

PRÆSES, DECANUS, PROFESSORES ET SENATUS

Regium Collegii Dickinsoniensis

QUOD

EST CARLEOLI APUD PENNSYLVANOS,

Omnibus et Singulis hasce Literas Lecturis

SALUTEM:

Notum sit, quod nobis placet, auctoritate publico Diplomate Huic Institutioni collata,

Harry B. Fredericks

Juvenem Ingenuum, moribus inculpatum, literis humanioribus et legalibus imbutum, examinatione imprimis habita, Titulo

Graduque LEGUM Baccalauris adornare.

In cujus rei Testimonium Nos, Praeses, Decanus, et Professores, his literis Hujusce Collegii sigillum et chirographa nostra apposuimus.

W. J. Latta
S. K. Saylor

Carleoli 11 Id. Jun. Anno Domini MDCCCIX

Professores

Joseph P. McKeon
Francis P. Miller Jr
W. H. Litchell
ajustition

Georgius Edwardus Reed Praeses.

William Tichett Decanus.